

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo číslo 155/2019-PN, uzatvorenej dňa 21.02.2019,
v súlade s § 536 a nasl. Obchodného Zákonníka na zákazku
„Vitanová – Oravica, úprava toku v intraviláne“
(ďalej v texte len ako „**Dodatok č. 1**“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**
Sídlo: Radničné námestie 8, 969 55 Banská Štiavnica
IČO: 36 022 047
DIČ: 2020066213
IČ DPH: SK2020066213
Zapísaný: v Obchodnom registri OS Banská Bystrica, oddiel: Pš, vložka č.: 713/S
Bankové spojenie:
IBAN:
oprávnený konateľ: Ing. Róbert Hok, generálny riaditeľ
Označenie odštepného závodu zodpovedného za realizáciu Diela:
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Odštepný závod Piešťany
Nábřežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany
Adresa pre zasielanie faktúr: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**
Odštepný závod Piešťany
Nábřežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **T M G, a.s.**
Sídlo: Priemyselná 9A, 971 01 Prievidza
IČO: 31 645 909
IČ DPH: SK2020469352
DIČ: 2020469352
Zapísaný: v Obchodnom registri OS Trenčín, oddiel: Sa, vložka č.: 305/R
Bankové spojenie:
IBAN:
oprávnený konateľ: Ing. Miroslav Toman, predseda predstavenstva

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej v texte Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu aj ako „*Zmluvné strany*“)

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 1.1 Zmluvné strany sa v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s článkom XXV. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, bod 25.7 Zmluvy o dielo číslo 155/2019-PN zo dňa 21.02.2019 (ďalej v texte len ako „**Zmluva**“) dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k predmetnej Zmluve.

II. PREDMET DODATKU Č. 1

- 2.1 Dodatkom č. 1 sa **bod 14.1 Zmluvy mení z pôvodného znenia:**
- 2.2 „*Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona číslo 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:*

Cena Diela bez DPH	1.185.472,48 EUR (slovom: jedenmilión stoosemdesiatpäťtisíc štyristosedemdesiatdva eur štyridsaťosem centov)
Sadzba DPH	20 %

Výška DPH 237.094,49 EUR
Cena Diela s DPH 1.422.566,97 EUR (slovom: jedenmilión štyristodvadsaťdvatisíc päťstošesťdesiatšesť eur deväťdesiatšedem centov)

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

na nasledovné znenie:

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahrňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona číslo 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:

Cena Diela bez DPH 1.261.188,95 EUR (slovom: jedenmilión dvestošesťdesiatjedentisíc stoosemdesiatosem eur deväťdesiatpäť centov)
Sadzba DPH 20 %
Výška DPH 252.237,79 EUR
Cena Diela s DPH 1.513.426,74 EUR (slovom: jedenmilión päťstotrinásťtisíc štyristodvadsaťšesť eur sedemdesiatštyri centov)

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

2.2 Dodatok č. 1 sa bod 17.1 Zmluvy mení z pôvodného znenia:

„Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu doručenia výzvy na uvoľnenie zádržného Objednávateľovi v súlade s bodom 16.3 tejto Zmluvy zložiť na bankový účet Objednávateľa uvedený v záhlaví Zmluvy Zábezpeku vo výške 5% z Ceny Diela bez DPH, t.j. sumu vo výške 59.273,62 EUR, pričom zábezpeka bude zložená na príslušnom účte až do doby uplynutia posledného dňa záručnej doby na Dielo či na ostatné plnenie realizované Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy.

na nasledovné znenie:

„Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu doručenia výzvy na uvoľnenie zádržného Objednávateľovi v súlade s bodom 16.3 tejto Zmluvy zložiť na bankový účet Objednávateľa uvedený v záhlaví Zmluvy Zábezpeku vo výške 5% z Ceny Diela bez DPH, pričom zábezpeka bude zložená na príslušnom účte až do doby uplynutia posledného dňa záručnej doby na Dielo či na ostatné plnenie realizované Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy.“

2.3 Dodatok č. 1 sa mení Príloha podľa bodu 25.18.1 Rozpočet pre vykonanie Diela a nahrádza sa novým znením, ktoré tvorí prílohu tohto Dodatku č 1.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré Dodatkom č. 1 neboli dotknuté, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
- 3.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany berú na vedomie, že Dodatok č. 1 je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) a pre nadobudnutie jeho účinnosti je podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nevyhnutné jej zverejnenie.

- 3.4 Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 3.5 Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana prevezme dve vyhotovenia.

V Banskej Štiavnici, dňa
Za Objednávateľa

V Prievidzi dňa
Za Zhotoviteľa

Ing. Róbert Hok
generálny riaditeľ
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY
PODNIK, štátny podnik

Ing. Miroslav Toman
predseda predstavenstva
T M G , a.s.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018_04

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

JKSO:
Miesto: Vitanová

KS:
Dátum: 23.2.2018

Objednávateľ:
SVP š.p.

IČO: 36022047
IČO DPH: SK2020066213

Zhotoviteľ:
TMG, a.s., Prievidza

IČO: 31 645 909
IČO DPH: SK2020469352

Projektant:
Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256
IČO DPH: SK2022808711

Spracovateľ:
Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256
IČO DPH: SK2022808711

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	1 261 188,95
Materiál	654 639,27
Montáž	607 447,44
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **1 261 188,95**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 261 188,95	252 237,79

Cena s DPH **v EUR** **1 513 426,74**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2018_04

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Miesto: Vitanová

Dátum: ##

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: Tria projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: TMG, a.s., Prievidza

Spracovateľ: Tria projekt s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 261 188,95	1 513 426,74
SO 01	Úprava toku Oravica	1 236 998,85	1 484 398,62
SO 02	Nahradna výsadba	24 190,10	29 028,12
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 261 188,95	1 513 426,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 01 - Úprava toku Oravica

JKSO:

Miesto: Vitanová

KS:

Dátum: 23.02.2018

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066213

Zhotoviteľ:

TMG, a.s., Prievidza

IČO: 31 645 909

IČO DPH: SK2020469352

Projektant:

Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256

IČO DPH: SK2022808711

Spracovateľ:

Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256

IČO DPH: SK2022808711

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 236 998,85
Materiál	645 613,87
Montáž	592 282,74
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **1 236 998,85**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 236 998,85	247 399,77

Cena s DPH **v EUR** **1 484 398,62**

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 01 - Úprava toku Oravica

Miesto: Vitanová

Dátum: 23.02.2018

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: Tria projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: TMG, a.s., Prievidza

Spracovateľ: Tria projekt s.r.o.

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	645 549,68	591 449,17	1 236 998,85
HSV - Práce a dodávky HSV	633 143,38	567 740,38	1 200 883,76
1 - Zemné práce	2 938,40	254 661,25	257 599,65
2 - Zakladanie	151 741,40	66 093,62	217 835,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	395 833,58	210 098,36	605 931,93
4 - Vodorovné konštrukcie	78 621,95	26 954,56	105 576,51
8 - Rúrové vedenie	1 046,32	7 073,87	8 120,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búrar	2 961,73	2 756,01	5 717,74
99 - Presun hmôt HSV	0,00	102,72	102,72
PSV - Práce a dodávky PSV	6 685,97	528,06	7 214,03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 685,97	528,06	7 214,03
VP - Práce navyč	5 720,33	23 180,73	28 901,06
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			1 236 998,85

ROZPOČET

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 01 - Úprava toku Oravica

Miesto: Vitanová

Dátum: 23.02.2018

Objednávateľ: SVP š.p.

Projektant: Tria projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: TMG, a.s., Prievidza

Spracovateľ: Tria projekt s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 236 998,850

HSV - Práce a dodávky HSV

1 200 883,760

1 - Zemné práce

257 599,650

1	K	111212111	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	325,000	0,000	0,720	234,000
2	K	111212113	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	130,000	0,000	1,430	185,900
3	K	111212131	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	125,000	0,000	7,890	986,250
4	K	111212133	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	20,000	0,000	21,030	420,600
5	K	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	112,000	0,000	57,700	6 462,400
6	K	111251112	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 150 mm	m3	135,000	0,000	57,700	7 789,500
7	K	111251113	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 200 mm	m3	86,000	0,000	61,300	5 271,800
8	K	111251114	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 250 mm	m3	68,000	0,000	63,120	4 292,160
9	K	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	85,000	0,000	8,770	745,450
10	K	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	7,000	0,000	47,490	332,430
11	K	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	0,000	117,200	234,400
12	K	112101118	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 800 do 900 mm	ks	1,000	0,000	185,440	185,440
13	K	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	5,000	0,000	5,590	27,950
14	K	112101152	Vyrúbanie stromu list., na svahu, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	37,000	0,000	45,340	1 677,580
15	K	112101154	Vyrúbanie stromu list., na svahu, priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	7,000	0,000	180,910	1 266,370
16	K	112101156	Vyrúbanie stromu list., na svahu, priemer kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	0,000	467,280	467,280
17	K	112101262	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu nad 1:2 do 1:1, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	11,000	0,000	35,290	388,190
18	K	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	90,000	0,000	15,300	1 377,000
19	K	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	7,000	0,000	56,200	393,400
20	K	112201116	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm	ks	2,000	0,000	90,300	180,600

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	112201118	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 800 do 900 mm	ks	1,000	0,000	155,700	155,700
22	K	112201122	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 200 do 300 mm	ks	48,000	0,000	20,840	1 000,320
23	K	112201124	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 400 do 500 mm	ks	7,000	0,000	96,970	678,790
24	K	112201126	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 600 do 700 mm	ks	1,000	0,000	146,960	146,960
25	K	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	30,000	7,550	11,240	563,700
26	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	1 440,000	0,000	5,000	7 200,000
27	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	60,000	0,000	2,100	126,000
28	K	120001101	Příplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	118,000	0,000	8,440	995,920
29	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	756,000	0,000	0,550	415,800
30	K	127101411	Výkop ryhy pod vodou hl.do 5m nad 1000 m3 hornina1-4	m3	2 300,000	0,000	13,880	31 924,000
31	K	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3	m3	230,000	0,000	11,720	2 695,600
32	K	129203109	Výkopy pod vodou na hĺbku do 5 m pod projektom stanovenou hladinou vody. Příplatok za lepivosť horniny 3	m3	200,000	0,000	1,800	360,000
33	K	130001101	Příplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre všetky triedy	m3	5 086,467	0,000	9,620	48 931,810
34	K	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	230,000	0,000	120,000	27 600,000
35	K	162406111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez nalož. avšak so zlož. zemín schopných zúrodnenia nad 1000 do 2000 m	m3	1 512,000	0,000	3,210	4 853,520
36	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	4 650,000	0,000	0,340	1 581,000
38	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3 011,000	0,000	20,000	60 220,000
39	K	001 17410-1105	Presypanie koryta po úsekoch, počas realizácie	m3	45,000	0,000	1,920	86,400
40	K	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	4 620,000	0,000	0,900	4 158,000
41	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	4 620,000	0,390	0,420	3 742,200
42	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	142,758	5,510		786,600
43	K	272 11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	50,000	2,470	5,080	377,500
44	K	272 11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	113,000	0,000	5,910	667,830
45	K	124103102	Výkop vodotoku do 3 m horn.1-2 1000-10000 m3	m3	5 400,000	0,000	1,520	8 208,000
46	K	001 12420-3109	Příplatok za lepivosť pri výkope vodotokov v horn. tr. 1-3, 40%	m3	2 160,000	0,000	0,280	604,800
47	K	272 16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m (vrátane odpadu z čistenia kor.) horn. tr. 1-4	m3	4 650,000	0,000	3,570	16 600,500

2 - Zakladanie

217 835,020

48	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	2 040,000	0,050	0,600	1 326,000
49	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	2 080,800	0,820		1 706,260
50	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	873,000	4,290	2,010	5 499,900
51	K	212752252	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 150 mm	ks	513,000	1,230	1,640	1 472,310

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	2861550100	Prechod RAUDRIL -hrdlo/KG hrot DN150/150 REHAU	ks	342,000	10,900		3 727,800
53	M	2861550480	RAUDRIL koleno na oboch stranách s hrdlom DN150 15° REHAU	ks	171,000	11,360		1 942,560
54	K	274326242	Základové pásy z betónu železového vodostavebného C 30/37 (bez výstuže)	m3	1 669,000	80,980	15,530	161 075,190
55	K	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	4 150,000	1,140	6,380	31 208,000
56	K	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	4 150,000	0,000	2,380	9 877,000

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

605 931,930

57	K	317321018	Rímsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	154,000	58,940	23,690	12 725,020
58	M	5893322700	Betón STN EN 206-1-C 30/37 XC4, XD2, XF4, XA2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu	m3	193,920	74,500		14 447,040
59	K	317361016	Výstuž ríms murív a valov z ocele 10 505	t	27,075	728,560	421,440	31 136,250
60	K	320101111	Osadenie železobetónových prefabrikátov s hmotnosťou jednotlivo do 1000 kg	kus	859,500	9,890	49,110	50 710,500
61	M	MAT593 845171	Oporná stena IZT 18/10 , výška 600 mm (dl. 1,2m)	kus	682,000	65,000		44 330,000
62	M	MAT 593 845172	Oporná stena IZT 18/10 , výška 700 mm (dl. 1,2m)	kus	727,000	72,000		52 344,000
63	M	MAT 593 845174	Oporná stena IZT 18/10 výška 900 mm (dl. 1,2m)	kus	772,000	92,000		71 024,000
64	K	327323128	Múry a valy z betónu železového tr. C 30/37	m3	1 047,000	86,820	9,690	101 045,970
65	K	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	5 056,000	1,880	11,230	66 284,160
66	K	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	5 056,000	0,000	6,450	32 611,200
67	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	50,273	745,520	404,480	57 813,950
68	K	327361040	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	39,443	623,910	297,790	36 354,610
69	K	348171211	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch , vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	873,000	1,220	18,830	17 503,650
70	K	348942112	Zábradlie ocelové osadené do bloku z betónu prostého z troch vodorov. rúrok	m	873,000	13,190	5,470	16 290,180
71	M	5487901729	Svorník pre chemickú kotvu - MKT M10/90/190 mm	ks	1 660,000	0,790		1 311,400

4 - Vodorovné konštrukcie

105 576,510

72	K	457572211	Filtračné vrstvy so zhut. do 10 pojaz./m3, z kam. ťaž. hrubého, zrnit. od 4-8 do 16-32 mm bez úpravy	m3	419,000	14,380	1,840	6 796,180
73	K	462512370	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	2 015,000	21,030	5,620	53 699,750
74	K	462519003	Príplatok k cenám za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa, s hm.kameňov 200-500kg z terénu	m2	1 052,000	0,000	4,950	5 207,400
75	K	463212121	Rovnanina z lomového kameňa upraveného, triedeného, s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom (prahy)	m3	195,000	26,500	17,940	8 665,800
76	K	464511111	Pohádzka dna alebo svahov akejkoľvek hrúbky z lomového kameňa neupraveného triedeného z terénu	m3	436,000	14,530	8,000	9 823,080
77	K	464511122	Pohádzka dna alebo svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	1 190,000	15,730	2,240	21 384,300

8 - Rúrové vedenie

8 120,190

78	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	1,000	18,740		18,740
----	---	------------	---	----	-------	--------	--	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	2860002480	PVC rúra 160x4,7/2m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	2,000	8,720		17,440
80	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	9,000	0,030	0,340	3,330
81	M	5624505050	Filtračno-usadzovacia šachta FDN400 s poklopom, rozmer: DN400, H=1000mm	ks	1,000	207,980		207,980
82	K	271 87124-1121	Montáž potrubia z rúrok PVC. DN 90 v opornom múre, vrátane zhotovenia otvoru	m	206,000	0,000	28,870	5 947,220
83	M	2861122546	Rúra, D 90/90, kanalizačný systém PE, GEBERIT	m	206,000	3,540		729,240
84	K	271 89962-3145	Úprava jestv.vyústení -prechod cez múr, otvory do šachty	ks	11,000	0,000	91,640	1 008,040
85	K	895931111	Vpust kanalizačný horský z betónu prostého tr. C 12/15, veľkosti 1200/600 mm	ks	1,000	72,650	115,550	188,200

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 717,740

86	M	592270000200	Tvárnica priekopová a melioračná, žlabovka betónová TBM 1-103, rozmer 500x1025x80/100 mm	ks	220,000	7,940		1 746,800
87	M	592270001100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-90, rozmer 900x900x150 mm	ks	51,000	17,170		875,670
88	K	935111311	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárník šírky nad 800 do 1200 mm	m	125,000	1,340	4,410	718,750
89	K	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	288,000	0,000	0,950	273,600
90	M	5833716700	Štrkopiesok frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1 (pritoky)	t	30,240	5,680		171,760
91	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	142,000	0,000	2,960	420,320
92	K	013 97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	553,420	0,000	1,000	553,420
93	K	979082312	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť do 1000 m	t	553,420	0,000	1,730	957,420

99 - Presun hmôt HSV

102,720

94	K	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrázde ochranné, rybníčné a ostatné	t	10 271,645	0,000	0,010	102,720
----	---	-----------	--	---	------------	-------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 214,030

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 214,030

95	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	150,000	0,000	1,250	187,500
96	M	3132456400	Pletivo so štvorcovými okami, pozinkované 20,0/1,8mm/1,60m	m2	300,000	1,640		492,000
97	K	275326241	Základové pätky z betónu železového vodostavebného C 25/30 (plot)	m3	10,300	57,770	10,670	704,930
98	K	767916540	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli na platni, výšky do 2,0 m	ks	52,000	2,430	2,240	242,840
99	M	5535850008	Stĺpik AXYLE, výška:2,0 m, pre osadenie na platni	ks	52,000	30,740		1 598,480
100	M	5539515200	Tyč vzperná pre posun 5 m	ks	20,000	24,760		495,200
101	K	767920020	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	5,000	0,000	8,410	42,050
102	M	5535850058	Brána ELIXIR dvojkrídlová, výška:1,2 m, šírka 3m	ks	5,000	675,780		3 378,900
103	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	5,000	0,000	5,520	27,600
104	K	998767193	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	3,638	0,000	12,240	44,530

OST - Nad rámec rozpočtu podľa ZoD

28 901,060

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Preložka vodovodu

		131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,000		10,870	782,640
		131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,000		0,860	61,920
		800	Prekládka vodovodného potrubia - subdodávka	kpl	1,000		984,160	984,160

Stažený výkop - munícia

		HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod.	180,000		8,840	1 591,200
		HZS001	Výkon pásového bagra - PRESTOJ	hod.	30,000		44,000	1 320,000
		HZS002	Výkon pásového bagra - PYROPRIESKUM	hod.	4,000		44,000	176,000

Stažený výkop - munícia, predpoklad

		HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod.	180,000		8,840	1 591,200
		HZS001	Výkon pásového bagra - PRESTOJ	hod.	30,000		44,000	1 320,000

Stažený výkop - munícia, predpoklad

		317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	595,700	7,560	16,290	14 207,450
		317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	595,700		4,330	2 579,380
		931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	139,300	1,920	2,760	651,920
		782991100	Ostatné práce výplň dilatačnej škáry trvale pružným tmelom šírky do 20 mm	m	306,250	3,100	8,770	3 635,190

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 02 - Nahradna výsadba

JKSO:

Miesto: Vitanová

KS:

Dátum: 23.02.2018

Objednávateľ:

SVP š.p.

IČO: 36022047

IČO DPH: SK2020066213

Zhotoviteľ:

TMG, a.s., Prievidza

IČO: 31 645 909

IČO DPH: SK2020469352

Projektant:

Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256

IČO DPH: SK2022808711

Spracovateľ:

Tria projekt s.r.o.

IČO: 44615256

IČO DPH: SK2022808711

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 190,10
Materiál	9 025,40
Montáž	15 164,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 24 190,10

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 190,10	4 838,02

Cena s DPH v EUR 29 028,12

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 02 - Nahradna výsadba

Miesto:	Vitanová	Dátum:	23.02.2018
Objednávateľ:	SVP š.p.	Projektant:	Tria projekt s.r.o.
Zhotoviteľ:	TMG, a.s., Prievidza	Spracovateľ:	Tria projekt s.r.o.

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 025,40	15 164,70	24 190,10
HSV - Práce a dodávky HSV	9 025,40	15 164,70	24 190,10
1 - Zemné práce	9 025,40	14 964,70	23 990,10
99 - Presun hmôt HSV	0,00	200,00	200,00
VP - Práce navyč	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
St'ažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			24 190,10

ROZPOČET

Stavba: Vitanová - Oravica, úprava toku v intraviláne

Objekt: SO 02 - Nahradna výsadba

Miesto: Vitanová Dátum: 23.02.2018
 Objednávateľ: SVP š.p. Projektant: Tria projekt s.r.o.
 Zhotoviteľ: TMG, a.s., Prievidza Spracovateľ: Tria projekt s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 190,100

HSV - Práce a dodávky HSV

24 190,100

1 - Zemné práce

23 990,100

1	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	80,000	0,000	14,920	1 193,600
2	M	0266200131	Vrba purpurová - <i>Salix purpurea</i> ; listnatý krík dekoratívny listom, drevom	ks	30,000	1,500		45,000
3	M	0266203471	Krušina jeľšová - <i>Frangula alnus</i> ; listnatý krík nízky, kompaktný	ks	30,000	1,500		45,000
4	M	0266201181	Baza čierna - <i>Sambucus nigra</i> ; listnatý stálezelený krík	ks	20,000	1,500		30,000
5	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	180,000	0,000	33,870	6 096,600
6	M	026301111	Jeľša sivá - <i>Alnus incana</i> , listnatý strom	ks	60,000	60,550		3 633,000
7	M	026301112	Jaseň štihly - <i>Fraxinus excelsior</i> , listnatý strom	ks	60,000	41,550		2 493,000
8	M	026301113	Javor horský - <i>Acer pseudoplatanus</i>	ks	30,000	46,550		1 396,500
9	M	026301114	Vrba biela - <i>Salix alba</i> "Tristis", listnatý strom	ks	20,000	36,550		731,000
10	M	026301115	Lipa malolistá - <i>Tilia cordata</i> , listnatý strom	ks	10,000	41,550		415,500
11	K	184102116	Výsadba dreviny s balom so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	180,000	0,120	34,860	6 296,400
12	K	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	80,000	0,030	0,910	75,200
13	K	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	180,000	1,180	5,530	1 207,800
14	K	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	130,000	0,000	1,490	193,700
15	K	R18411111	polievanie sadenic	ks	260,000	0,000	0,530	137,800

99 - Presun hmôt HSV

200,000

16	K	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	25,000	0,000	8,000	200,000
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------	---------

VP - Práce navyč

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000